PORTARIA N.º 20.2008

“CONVOCA SERVIDOR EM

FÉRIAS”.

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA SR.

OLYNTHO FIORIN, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a
servidora Tatiane Raquel Uhde Pippi – CC6, Secretária Municipal da
Administração e Planejamento, a retornar do período de férias concedidas
inicialmente de 18 de fevereiro a 18 de março de 2008, no dia 06 de março
de 2008.

O saldo de férias a serem gozados (13 dias), será acertado entre a
servidora e seu superior.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 03 de março de 2008.

OLYNTHO FIORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 Tatiane Raquel Uhde Pippi
Sec. Municipal de Administração e Planejamento